Югорский
|V| государственный

университет

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ

PS. г. Ханты-Мансийск •/'

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг
по очно-заочной форме обучения
по программам бакалавриата
в отношении контингента, принимаемого на
обучение на первый курс в ИндИ (филиал)
ФГБОУ ВО «ЮГУ» в 2024 году

На основании Федерального закона РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 15
сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных
услуг», Приказа Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от
12.02.2019 N 6н «Об утверждении Порядка определения платы для физических и
юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности
федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации, оказываемые ими сверх
установленного государственного задания, а также в случаях, определенных федеральными
законами, в пределах установленного государственного задания», итоговых значений и
величин составляющих базовых нормативов затрат на оказание государственных услуг по
реализации образовательных программ высщего образования, отраслевых корректирующих
коэффициентов и порядка их применения на очередной год и плановый период,
утвержденный Заместителем Министра науки и высшего образования Российской
Федерации от 7 июля 2023 г., рещсния ученого совета lOropCKOi'o государсгвсш1010
университета (протокол от 26.04.2024 № 12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по программам бакалавриата в
отношении контингента, принимаемого на обучение на первый курс в ИндИ (филиал)
ФГБОУ ВО «ЮГУ» в 2024 году по очно-заочной форме обучения (Приложение).

2. Директору ИндИ (филиал) ФГБОУ ВО «ЮГУ» при заключении договоров об оказании
платных образовательных услуг руководствоваться утвержденной стоимостью обучения.

3. Расходовать полученные от платных услуг средства в соответствии
с утвержденным планом финансово-хозяйственной деятельности.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
образовательной деятельности Костылеву Т.А.

И.о. ректора / Л.Н. Журавлева

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Нестерова Людмила Викторовна
Должность: Директор филиала ИндИ (филиал) ФГБОУ ВО "ЮГУ"
Дата подписания: 22.05.2024 15:08:14
Уникальный программный ключ:
381fbe5f0c4ccc6e500e8bc981c25bb218288e83

Рассылка:
Ректорат •• 1 экз.
Экономическое управление - 1 экз.
Финансовое управление - 1 экз.
Административно-правовое управление -1 экз.
ИндИ (филиал) ФГБОУ ВО «ЮГУ» - по 1 экз.
Отдел по набору и профориентационной работе- 1 экз.
Управление по сопровождению студентов - 1экз.
Управление по образовательной деятельности -1 экз.
В дело - 1 экз.

ФГБОУ ВО "Югорский государственный университеГ'
Лист согласования

Приказ осн. Ns1-724 от 07 пч "/ля
образовательных услуг по очно заочной^пп^®^" стоимости платных

Ответственный: Никитина E.G. (Экономист)

Согласующий
Ведущий экономист по труду
^ланово-экономический отдел)Оглоблина Галина Александровна
за

Начальник отдела
(Планово-зкономический отдел)Борисова Ольга Владимировна
Заместитель директора по

деятельности
(ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ(филиал) ФГБОУ ВО "Югорский
государственный университет")
Гарбар Олег Викторович
за

('ИНДУСТРИАЛЬНЫЙИНСТИТУТ (филиал) ФГБОУ ВО
Югорский государственный

университет")
Нестерова Людмила Викторовна
Начальник управления
(ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ) iI Еремин Степан Анатольевич
Начальник отдела ""
(Планово-экономический отдел) (Борисова Ольга Владимировна
Начальник отдела (Отдел по
делопроизводству) /
Зыбина Сусанна Сергеевна

С

С

Результат

Согласовано

Комментзрий ■ ■; 'дата/Время

Согласовано

огласовано

Согласовано

огласовано

Начальник управления (УПРАВЛЕНИЕ
ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ) Согласовано
Маковчик Олеся Сергеевна
Старший преподаватель (Высшая школа

Начальник управления ^
(АДМИНИСТРАТИВНО-ПРАВОВОЕУПРАВЛЕНИЕ) Согласовано
Картин Олег Сергеевич
Проректор по молодежной политике и "
воспитательной работе (РЕКТОРАТ) Утвеождено
Журавлева Лариса Николаевна Утверхадено

Согласовано

Утверходено

® преамбуле протокол ученого
совета выделить скобками

02.05.2024
15:59

02.05.2024
16:06

06.05.2024
09:05

06.05.2024
09:32

06.05.2024
09:55

06.05.2024
11:06

06.05.2024
12:12

06.05.2024
14:29

06.05.2024
15:41

Стр. 1 из 1

приложение
к приказу от0/.GfJc2^^

приказом от « 0^
УТВЕРЖДЕНА
_2024 г. №

СТОИМОСТЬ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ
в отношении контингента, принимаемого на обучение на первый курс в 2024 году по очно-заочной форме обучения

в ИндИ (филиал) ФГБОУ ВО «ЮГУ»

№ п/п
Код и наименование

направлений подготовки

Срок
получения

образовани
я

Стоимость
обучения 1
студента, в

2024/2025 уч.
году,руб.

Стоимость
обучения 1
студента, в

2025/2026 уч.
году, руб.

Стоимость
обучения 1
студента, в

2026/2027 уч.
году, руб.

Стоимость
обучения 1
студента, в

2027/2028 уч.
году, руб.

Стоимость
обучения 1
студента, в
2028/2029

уч. году, руб.

Стоимост
ь за весь

период

обучения
1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

Высшее образование
Бакалавриат

1

13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника
(ускоренное обучение)

4 года 110 000 116 000 122 ООО 128 000 476 ООО

13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника

5 лет 100 ООО 105 ООО 110 000 116 000 122 ООО 553 ООО

2
21.03.01 Нефтегазовое дело
(ускоренное обучение)

3 года 6
месяцев

115 000 121 ООО 127 ООО 66 500 429 500

21.03.01 Нефтегазовое дело 5 лет 105 ООО 110 000 116 000 122 ООО 128 ООО 581 ООО